

1	2	3	4	5	6	7
3	DI93B	Plombarea gropilor la imbracaminti din beton asfaltic cu grosimea pina la: 5 cm.	m2	378,00	228,65 44,40	86 430,27 16 782,52
4	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite ,K=8	1 km	10,00	275,00 0,00	2 750,00 0,00
5	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	48,00	46,38 10,38	2 226,18 498,18
6	TsG14AI	Cosirea vegetatiei	100m2	296,00	35,75 35,75	10 581,76 10 581,76

Total Capitolul 4. L192
Drumul de acces sore s.
Cusaleuca ,km 0-3.1

101 988,21

Incluziv salariu

27 862,47

		4. Capitolul 5. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15.8				
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,50	1 192,50 0,00	2 981,25 0,00
8	Preiscuran t	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	375,00	10,80 0,00	4 050,00 0,00
9	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2	570,00	41,90 20,18	23 880,72 11 503,17
10	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite cu autogreder de pina la 175 cp. Nota: * 1 km de drum =7000m2 (Профилирование проезжей части щебеночного покрытия автогрейдером до 175 л.с. Примечание: * 1 km дороги =7000m2)	1 km	103,20	275,00 0,00	28 380,00 0,00
11	TsG14AI	Cosirea vegetatiei	100m2	740,00	35,75 35,75	26 454,41 26 454,41
12	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	150,00	46,38 10,38	6 956,82 1 556,82
13	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu	m2	12,00	78,40	940,83